

SIMONE S DE ARAUJO EIRELI-ME

CNPJ: 15.185.266/0001-02, Insc. Estadual: 15.461.909-4, Insc. Municipal: 006292
 END: Av. São José- Nº 1525, Bairro: Centro, Cep: 68180-080, Itaituba-Pa. Tel: (93)3518-0863

A EMPRESA

Venho por meio deste solicitar cotação de preço para dos itens abaixo relacionados, para realizarmos processo licitatório

ITEM	QUANT	Unid	DESCRIMINAÇÃO	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
1	5450	Unid	Arroz tipo 01 (Tardo c/ 30 Kg de 01 Kg cada)	asa branca	R\$ 6,00	32.700,00
2	82	Unid	Bacia de alumínio reforçada. (Nº. 40)	giobo	R\$ 90,00	7.380,00
3	66	Unid	Bacia de alumínio reforçada. (Nº. 50)	giobo	R\$ 120,00	7.920,00
4	298	Unid	Bacia de plástico grande	MB	R\$ 40,00	11.920,00
5	195	Unid	Bacia de plástico média	MB	R\$ 10,00	1.950,00
6	182	Unid	Bacia de plástico pequena	MB	R\$ 12,00	2.184,00
7	420	Unid	Balde de plástico (20 lts)	MB	R\$ 22,00	9.240,00
8	130	UND	BALDE GRANDE 32 L	MB	R\$ 10,00	1.300,00
9	370	Unid	Balde de plástico pequeno (8lts)	MB	R\$ 12,00	4.440,00
10	70	Par	Bota de borracha (branca)	terra nova	R\$ 50,00	3.500,00
11	20	Par	Botina de raspa	terra nova	R\$ 20,00	400,00
12	150	Unid	Caixa de isopor de 10lts	isoeste	R\$ 18,00	2.700,00
13	350	Unid	Caixa de isopor de 12lts	isoeste	R\$ 17,00	5.950,00
14	340	Unid	Coador de café (pau)	isoeste	R\$ 5,00	1.700,00
15	75	Unid	Colher de chá inox (5g)	tramontina	R\$ 6,00	450,00
16	270	Pct	Colher descartável (pacote c/ 50 unid)	straw plast	R\$ 10,00	2.700,00
17	150	Unid	Colher inox (sopa)	tramontina	R\$ 12,00	1.800,00
18	175	Unid	Colher inox rasa (grande)	tramontina	R\$ 15,00	2.625,00
19	115	Unid	Concha de servir (alumínio batido)	tramontina	R\$ 19,00	2.185,00
20	150	UNID	Copo de vidro de 50ml	cisper	R\$ 4,00	600,00
21	400	Unid	Copo de vidro 300ml (transparente)	cisper	R\$ 4,50	1.800,00
22	3600	Pct	Copo descartável de 180 ml (pacote c/ 100 unid)	fc oliveira	R\$ 7,00	24.500,00
23	1600	Pct	Copo descartável de 300 ml (pacote c/ 100 unid)	fc oliveira	R\$ 5,00	8.000,00
24	15	Unid	Cuscuzeira média	giobo	R\$ 25,00	375,00
25	39	Unid	Escorredor de macarrão de alumínio	giobo	R\$ 39,00	1.521,00
26	64	Unid	Espumadeira de alumínio	tramontina	R\$ 18,00	1.152,00
27	50	UND	FACA GRANDE	tramontina	R\$ 38,00	1.900,00
28	12	UND	TÁBUA PARA CORTAR CARNE	tramontina	R\$ 30,00	360,00
29	194	Unid	Faca de aço inox. (Tamanho nº. 12)	tramontina	R\$ 12,00	2.328,00
30	290	Unid	Faca inox (pequena)	tramontina	R\$ 8,00	2.320,00
31	140	Peça	Fio para varal de roupa (peça c/ 10 mts)	tramontina	R\$ 16,00	2.520,00
32	860	Unid	Pera	JM	R\$ 6,00	5.160,00
33	1500	Unid	Fianela (peça de 50cm cada)	uniao textil	R\$ 6,00	9.000,00
34	310	Pct	Garfo descartável (pacote c/ 50 unid)	straw plast	R\$ 5,00	1.550,00
35	240	UNID	Garfo de inox	tramontina	R\$ 3,00	720,00
36	55	UNID	Garrafa termica 3 litros	termofar	R\$ 45,00	2.475,00
37	212	Unid	Garrafa térmica de mesa de AZE. (1 litro)	invicta	R\$ 40,00	8.480,00
38	35	UND	GARRAFA TERMICA 10 LTS	invicta	R\$ 130,00	4.550,00
39	150	Cartela	Isqueiro c/ selo do IMETRO (cartela c/ 10 unid cada)	bic	R\$ 40,00	6.000,00
40	70	Unid	Jarra de vidro com tampa (01 lt)	cisper	R\$ 19,00	1.330,00
41	40	Unid	Jarra plástica com tampa (02lts)	sanreno	R\$ 30,00	1.200,00
42	80	Unid	Lanterna de 3 elementos	tramontina	R\$ 18,00	1.440,00
43	40	UND	LIXEIRO 15 L	sanreno	R\$ 20,00	800,00
44	220	Unid	Lixeira (pequeno) de 30 cm de altura	sanreno	R\$ 5,00	1.100,00

Simone

45	185	Unid	Lixeira grande c/ tampa	sanreno	R\$ 60,00	11.100,00
46	6200	Par	Luva de borracha	sanreno	R\$ 6,00	37.200,00
47	125	Unid	Pá para lixo (pequena)	ecoffer	R\$ 5,00	625,00
48	58	Unid	Panela de alumínio batido (02 lts)	prolar	R\$ 65,00	3.770,00
49	57	Unid	Panela de alumínio batido (03 lts)	prolar	R\$ 75,00	4.275,00
50	110	unid	Panela de alumínio batido (10lts)	prolar	R\$ 170,00	18.700,00
51	48	Unid	Panela de alumínio batido (05 lts)	prolar	R\$ 150,00	7.200,00
52	58	Unid	Panela de pressão (4,5 lts)	globo	R\$ 50,00	2.900,00
53	47	Unid	Panela de pressão com selo do IMETRO (7 lts)	globo	R\$ 4,00	188,00
54	112	UNID	Prato de vidro fundo	duralex	R\$ 3,00	336,00
55	200	Unid	Prato de vidro raso	duralex	R\$ 6,00	1.200,00
56	5600	Pct	Prato descartável fundo (pacote c/ 10 unid)	straw plast	R\$ 5,00	28.000,00
57	5000	Pct	Prato descartável RASO (pacote c/ 10 unid)	straw plast	R\$ 7,00	35.000,00
58	80	Pct	Pregador de roupa de madeira (pacote c/ 12 unid)	parana	R\$ 3,00	240,00
59	120	UNID	Toalha de mão felpuda (50cm)	karsten	R\$ 6,00	720,00
60	70	Pct	Pregador de roupa de plástico (pacote c/ 12 unid)	maxeb	R\$ 3,50	245,00
61	40	Unid	Ralo de alumínio	plastilit	R\$ 17,00	680,00
62	35	UND	LEITEIRA DE ALUMINIO 5 LTS	prolar	R\$ 39,00	1.365,00
63	55	UND	COLHER DE MADEIRA MEDIA	MB	R\$ 15,00	825,00
64	80	UND	COLHER DE ALUMINIO GRANDE	MB	R\$ 15,00	1.200,00
65	1600	MTS	CORDA DE NYLON P/POÇO	ITACORDA	R\$ 6,00	9.600,00
66	6	UND	DURAPOXI 50 GR	DURAPOXI	R\$ 12,00	72,00
67	405	Unid	Rodo grande de armação plástica borracha dupla	tocantins	R\$ 17,00	6.885,00
68	20	UND	FACAO 20"	tramontina	R\$ 45,00	900,00
69	30	UND	FITA ISOLANTE IMPERIAL 3M 10 MTS	amazontape	R\$ 3,50	105,00
70	45	UND	REGISTRO P/FOGAO A GAZ C/MANGUEIRA	fogas	R\$ 18,00	810,00
71	480	Unid	Rodo médio de armação plástica (borracha dupla)	tocantins	R\$ 10,00	4.800,00
72	240	Unid	Vela de parafina e pavio. (Maço c/ 8 unid de 81 g)	tocantins	R\$ 3,00	720,00
73	580	Unid	Xícara de vidro para café (180 ml)	cv	R\$ 4,80	2.784,00
74	150	Cx	Água sanitária (cx com 12 unid de 2 litro cada)	economica	R\$ 40,00	6.000,00
75	160	Cx	Álcool (cx com 12 unid de 01 lt cada)	facilita	R\$ 90,00	14.400,00
76	110	Cx	Amaciante (cx c/ 12 unid de 500ml cada)	ype	R\$ 90,00	9.900,00
77	110	Cx	Aromatizante /Purificador de ar	bom air	R\$ 60,00	6.600,00
78	150	Cx	Cera líquida (cx c/ 12 unid de 500ml)	zupp	R\$ 40,00	6.000,00
79	60	UND	CERA PASTA 400 g	inglesa	R\$ 15,00	900,00
80	250	Cx	Desinfetante (cx com 12 unid de 02 lt cada)	zupp	R\$ 70,00	17.500,00
81	200	Cx	Detergente líquido (cx com 12 unid de 500 ml cada)	economico	R\$ 36,00	7.200,00
82	210	Unid	Escova de lavar roupa (de madeira c/ cerdas plástica)	condor	R\$ 8,00	1.680,00
83	280	Unid	Escova para limpeza de vaso sanitário	condor	R\$ 3,50	980,00
84	120	Unid	Escovinha para limpeza de unhas	condor	R\$ 3,00	360,00
85	1870	Unid	Esponja de lã de aço. (pacote de 60 g)	bombrii	R\$ 2,00	3.740,00
86	3100	Unid	Esponja de limpeza dupla face (100mm x 70mm x 20mm)	bombrii	R\$ 2,00	6.200,00
87	210	Unid	Óleo de peroba (200ml)	fred store	R\$ 9,00	1.890,00
88	100	Fardo	Palha de aço (pacote c/ 14 unid de 25g cada)	bombrii	R\$ 26,00	2.600,00
89	1010	Unid	Pano de prato (unidade de 50 cm cor único branco).	limpotex	R\$ 4,80	4.848,00
90	600	Fardo	Papel higiênico perfumado (fardo c/ 64 unid)	floral	R\$ 50,00	30.000,00
91	190	Fardo	Papel toalha (fardo com 12 pacotes de 02 rolos cada)	interfolha	R\$ 49,00	9.310,00
92	25	UND	KIT LIMPA TELA PARA COMPUTADOR	hardline	R\$ 19,00	475,00
93	50	UND	LIMPA VIDROS 50 ML	zap	R\$ 10,00	500,00
94	130	UND	LIMPADOR DE USO GERAL (LIMPEZA PESADA) 2 l	veja	R\$ 5,50	715,00
95	110	UND	LUSTRA MÓVEIS: 200 ML	destac	R\$ 3,50	385,00
96	220	UND	LUVA DE BORRACHA (MEDIA)	descapack	R\$ 3,00	660,00
97	400	UND	MULTI USO 500 ML	prattice	R\$ 4,30	1.720,00
98	10	Unid	Ralo de alumínio	plastilit	R\$ 19,00	190,00
99	550	Cx	Sabão em barra (caixa de 10 unid com 1 kg cada)	economico	R\$ 48,00	26.400,00

Silvane

100	400	Cx	Sabão em pó (cx com 24 unid de 500g cada)	ype	R\$	85,00	34.000,00
01	150	Cx	Sabonete (cx com 12 unid de 90g cada)	palmolive	R\$	18,00	2.700,00
02	10182	Pct	Saco para lixo (pacote de 05 unid de 100lts cada)	santa maria	R\$	4,00	40.728,00
03	5400	Pct	Saco para lixo (pacote de 10 unid de 15lts cada)	santa maria	R\$	6,50	35.100,00
04	4620	Pct	Saco para lixo (pacote de 10 unid de 30lts cada)	santa maria	R\$	6,00	27.720,00
105	8014	Pct	Saco para lixo (pacote de 10 unid de 50lts cada)	santa maria	R\$	5,00	40.070,00
106	2586	Pct	Saco plástico (pacote de 100 unid de 01kg cada)	santa maria	R\$	15,00	38.790,00
107	4890	Unid	Sacos de algodão p/ pano de chão	uniaio textil	R\$	4,00	19.560,00
108	150	PCT	FRALDA P/ ADULTO G COM 20 UNID	confort	R\$	22,00	3.300,00
109	150	PCT	FRALDA P/ CRIANÇA G COM 20 UNID	huggies	R\$	20,00	3.000,00
110	150	PCT	FRALDA P/ CRIANÇA M COM 20 UNID	confort	R\$	16,00	2.400,00
111	150	PCT	FRALDA P/ CRIANÇA P COM 20	monica	R\$	21,00	3.150,00
112	450	Lata	Soda cáustica (lata de 01kg)	escorpioao	R\$	12,00	5.400,00
113	1005	Unid	Vassoura de cipó	palma	R\$	14,00	14.070,00
114	1195	Unid	Vassoura de pêlo (veredas de fibra/sintética)	condor	R\$	10,00	11.950,00
115	600	Kg	Abóbora	JM	R\$	2,00	1.200,00
116	200	Fardos	Acúcar (fardo c/ 30Kg pacote de 01 kg cada)	UNIAO	R\$	120,00	24.000,00
117	120	Unid.	Adoçante (200 ml)	zero cal	R\$	8,00	960,00
118	324	Kg	Alho em cabeça	du-bom	R\$	28,00	9.072,00
119	50	Unid.	Aveia 250g	native	R\$	6,50	325,00
120	3350	Kg	Batata inglesa	JM	R\$	6,00	20.100,00
121	900	Kg	Beterraba	JM	R\$	4,00	3.600,00
122	200	DZ	Ovos de granja	JM	R\$	4,80	960,00
123	1300	KG	ABACAXI	JM	R\$	5,00	6.500,00
124	70	PCT	AMIDO DE MILHO 500 g	MAISENA	R\$	13,00	910,00
125	290	UND	AZEITE DE DENDE 500 ML	MARIZA	R\$	10,00	2.900,00
126	1350	KG	BANANA	JM	R\$	5,00	6.750,00
127	990	KG	CARNE CHARQUE	paieira	R\$	20,00	19.800,00
128	450	UND	COCO RALADO 100 G	sococo	R\$	3,00	1.350,00
129	700	UND	CREME DE LEITE 300 GR	nestle	R\$	5,00	3.500,00
130	480	PCT	FARINHA DE ARROZ 400 g	mucilon	R\$	8,60	4.128,00
131	2645	PCT	FLOCOS DE MILHO PRÉ-COZIDO 500 g	nutritiva	R\$	4,00	10.580,00
132	120	UND	GOIABADA 500GR	ole	R\$	9,00	1.080,00
133	850	KG	LARANJA	jm	R\$	6,00	5.100,00
134	550	UND	LEITE CONDENSADO	piracanjuba	R\$	5,00	2.750,00
135	210	PCT	Pimenta do reino moída. (Pacote de 100g)	du-bom	R\$	4,00	840,00
136	1000	Cx	Biscoito de água e sal. (cx c/ 20 unid de 400g cada)	renata	R\$	77,00	77.000,00
137	424	Cx	Biscoito doce tipo maisena ao leite (cx c/ 20 unid de 400g cada)	marilan	R\$	94,00	39.856,00
138	500	Cx	Cafê torrado e moído a vácuo (cx c/ 20 unid 250 g cada)	marata	R\$	140,00	70.000,00
139	360	Cart.	Caldo de galinha (cartela c/24 unid de 21g cada)	knorr	R\$	18,00	6.480,00
140	2350	Kg	Cebola em cabeça	jm	R\$	6,00	14.100,00
141	1370	Kg	Cenoura	jm	R\$	6,00	8.220,00
142	150	PCT	MAIONESE 500 g	quero	R\$	5,00	750,00
143	1100	KG	MAMÃO	du-bom	R\$	8,00	8.800,00
144	1950	Pct	Coloral 100g	du-bom	R\$	4,00	7.800,00
145	104	Pct	Erva doce (pacote de 100g)	quero	R\$	5,00	520,00
146	3760	Unid.	Extrato de tomate concentrado (190g)	quero	R\$	4,00	15.040,00
147	100	Fardos	Farinha de mandioca branca (fardo c/ 50 kg)	dona benta	R\$	350,00	35.000,00
148	250	FRD	Farinha de trigo especial c/ fermento. (fardo de 10kg pacote de 1 kg cada)	jm	R\$	50,00	12.500,00
149	65	FRD	Farinha de trigo especial s/ fermento. (fardo c/ 10kg pacote de 1 kg cada)	dona benta	R\$	50,00	3.250,00
150	150	Fardos	Farinha de milho fiocada (fardo c/ 24 unid de 500 g cada)	nutritiva	R\$	48,00	7.200,00
151	100	Fardos	Feijão tipo 01 fardo c/ 30 Kg pacote de 1kg cada)	jacu	R\$	195,00	19.500,00
152	3200	Kg	Frango congelado	sears	R\$	7,00	22.400,00
153	150	caixa	Leite em pó integral (caixa c/ 50 unid de 200g cada)	cogl	R\$	225,00	33.750,00

Divone

154	500	UND	LEITE DE COCO 200 ML	qualicoco	R\$	3,00	1.500,00
155	55	Unid.	Leite Molico 300g	nestle	R\$	15,00	825,00
156	7200	Unid.	Maçã	jm	R\$	1,00	7.200,00
157	2920	Fardos	Macarrão espaguete de sêmola. (fardo c/ 10 unid de 500g cada)	ricosa	R\$	30,00	87.600,00
158	290	Fardos	Macarrão Picado. (fardo c/ 20 unid de 500g cada)	fortaleza	R\$	60,00	17.400,00
159	974	Kg	Margarina vegetal c/ sal. (pote de 1 kg)	deline	R\$	8,00	7.792,00
160	155	Unid.	Mate leão (cx c/ 12 Unid de 100g)	mateleao	R\$	60,00	9.300,00
161	230	Peça	Mortadela de frango (peça de 3,5Kg)	seara	R\$	20,00	4.600,00
162	110	Fardo	Mucilon de arroz (fardo c/ 18 unid. De 400g cada)	nestle	R\$	150,00	16.500,00
163	650	UND	MELANCIA GRANDE NO MINIMO 10 KG	jm	R\$	25,00	16.250,00
164	660	UND	MILHO PARA CANJICA PCT 500GR	mika	R\$	3,00	1.980,00
165	390	PCT	MISTURA PARA BOLO 450 g	dona benta	R\$	5,00	1.950,00
166	110	Fardo	Mucilon de milho (fardo c/ 18 unid. De 400g cada)	nutrilon	R\$	160,00	17.600,00
167	1440	Unid.	Achocolatado em pó 200g	nescau	R\$	4,00	5.760,00
168	2320	Cx	óleo de soja ref. sem colesterol (cx c/ 20 unid de 900 ml cada)	concordia	R\$	90,00	208.800,00
169	615	Unid.	Refresco sabores diversos (pacote de 01 Kg)	refrescante	R\$	4,00	2.460,00
170	900	KG	QUEIJO MUSSARELA	jm	R\$	33,00	29.700,00
171	2420	Kg	Repolho	jm	R\$	6,00	14.520,00
172	1403	Fardos	Sal refinado iodado (fardo c/ 30 Kg pacote de 1 kg cada)	sal nota 10	R\$	35,00	49.105,00
173	610	CX	Sardinha (caixa c/ 50 unid de 250g cada)	burguesa	R\$	130,00	79.300,00
174	2100	UND	REFRIGERANTE 2 LTS	biscola	R\$	10,00	21.000,00
175	150	UND	SOPÃO 500G	arisco	R\$	12,00	1.800,00
176	110	KG	UVA	jm	R\$	25,00	2.750,00
177	990	UND	SUCO LIQ. ABACAXI 200 ML	marata	R\$	5,00	4.950,00
178	990	UND	SUCO LIQ. ACEROLA 200 ML	marata	R\$	3,00	2.970,00
179	810	UND	SUCO LIQ. MARACUJA 200 ML	marata	R\$	3,00	2.430,00
180	1230	Caixa	Suco artificial (Caixa c/ 60 sachês de 0,5g cada)	marata	R\$	15,00	18.450,00
181	390	Unid.	Tempero completo (pote de 1Kg)	arisco	R\$	15,00	5.850,00
182	280	Pct	Tempero para carne legum e arroz (Pacote c/ 12 sachês de 5g cada)	arisco	R\$	4,00	1.120,00
183	2400	Kg	Tomate	jm	R\$	6,00	14.400,00
184	515	Unid.	Vinagre branco (750 ml)	toscono	R\$	4,00	2.060,00
185	8000	Lts	Leite In natura	sococo	R\$	5,00	40.000,00
186	38000	Unid.	Pão Francês 50 gr	delicia	R\$	1,50	57.000,00
187	2900	Kg	Carne Maciça de 1º	frivata	R\$	28,00	81.200,00
188	2990	KG	CARNE COM OSSO	frivata	R\$	18,00	53.820,00
189	2200	Kg	Carne Moida	frivata	R\$	22,00	48.400,00
190	1440	Unid.	Recarga de Gas 13 kg	fogas	R\$	80,00	115.200,00
191	102	UND	VAZILHAME DE GAS 13 KM	fogas	R\$	240,00	24.480,00
192	1297	Gl	Agua mineral 20 lts	agua crim	R\$	20,00	25.940,00
193	450	Pct	POLPA DE FRUTA ACEROLA 1KG	mojui	R\$	15,00	6.750,00
194	450	Pct	POLPA DE FRUTA CUPUAÇU	mojui	R\$	15,00	6.750,00
195	450	Pct	POLPA DE FRUTA CRAVIOLA	mojui	R\$	15,00	6.750,00
196	450	Pct	POLPA DE FRUTA MARACUJÁ	mojui	R\$	15,00	6.750,00
TOTAL							2.459.694,00

Simone S de Araújo Eireli Me

ITALUBA 24 DE AGOSTO 2017

SIMONE S DE ARAUJO EIRELI ME

CNPJ: 15.185.262/0001-02